Nöding Messtechnik GmbH  •  Oldenfelder Bogen 29  •  D-22143 Hamburg, Germany  •  Tel.: 040 / 67 58 51 – 0
Fax: 040 / 67 58 51 – 49  •  Internet: www.noeding-messtechnik.de  •  E-mail: info@noeding-messtechnik.de
 	  LEISTUNGSMERKMALE
  4 stellige LED Anzeige
  2 Relais 250V AC / 125V DC
  Trockene kapazitive Keramikmesszelle
  Kleinster Messbereich: 0…25 mbar
  Größter Messbereich: 0…250 bar

Fax: 040 / 67 58 51 – 49  •  Internet: www.noeding-messtechnik.de  •  E-mail: info@noeding-messtechnik.de
PDM80-1  Datenblatt Digitalmanometer
  TYPENSCHLÜSSEL
Prozessanschluss und Werkstoff
2	 1/2 - 14 NPT, 1.4404
3	 G 1/2 B, EN 837-1, 1.4404
G	 G 1/2 A u. 11,8 mm Bohrung, ISO 228-1, 1.4404
F	 G 1 A, ISO 228-1, 1.4404
5	 G 1 1/2 A, ISO 228-1, 1.4404
M	 Milchrohr DN 25 DIN 11851, 1.4404
6	 Milchrohr DN 32 DIN 11851, 1.4404
7	 Milchrohr DN 40 DIN 11851, 1.4404
8	 Milchrohr DN 50 DIN 11851, 1.4404
9	 Sonderausführung
Messeingang
1	 1 Messeingang
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99	 Sondermessbereich
Prozessdichtung
1	 FPM (Viton), Standard
2	 NBR (Perbuan)
3	 EPDM
5	 FFKM (Chemraz / Kalrez)
9	 Sonderausführung
Relaisausgänge
0	 kein Relais
1	 1 Relais
2	 2 Relais
PDM80
Messbereiche